
             
 

 

Dat.:  12.12.2016 

 

 

 

 

 
 

 

 

O B J E D N Á V K A   
 

 
    O D B Ě R A T E L                                             D O D A V A T E L 

 
 

Objednané zboží – služby 
Dodavatel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění  (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany  

se dohodly, že v případě, že MDO jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel  zdanitelného plnění 

prohlášen za nespolehlivého plátce), je MDO oprávněno odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí 

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. MDO je povinno o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný 

doklad. MDO má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

 
Na základě výsledku výběrového řízení u Vás objednáváme provedení statického zajištění protilehlých stěn 
nad jevištěm budovy Moravského divadla Olomouc. Statické zajištění stěn objektu bude provedeno na 

základě vyjádření statika -      č. zak. 1897/16.  
Stručný popis předmětu zakázky: 

 Pro statické zajištění budou instalována 4 táhla z pevnostní ocele o průměru 30mm a délce 22 m. Táhla 
budou umístěna ve výšce cca 20m nad podlahou hracího prostoru jeviště. 

 Konce táhel budou opatřeny pevnostními závitovými tyčemi (M30) natupo svařenými a pojištěnými (přes 
spoj) 2ks L profilem o rozměru 25x25x2mm a délce 150mm. 

 Každé táhlo bude děleno a opatřeno závitovou částí pro instalaci stavitelných napínáků.  

 Táhla budou kotvena přes stěny o hloubce 1300mm. Každá strana táhla bude opatřena kotvící ocelovou 
deskou (8ks) o rozměru 600x600mm a síle 16mm.  

 Konstrukce bude opatřena základním a vrchním nátěrem.  

 Vnitřní práce a práce způsobující hluk budou prováděny pouze v nočních hodinách tak, aby nebyl 

narušen provoz jeviště.  

 Práce spojené s broušením a svařováním musí být prováděny s ohledem na zvýšené nebezpečí vzniku 
požárů (usazeniny hořlavého divadelního prachu, látkové vybavení jeviště atp.) Dodavatel na vlastní 

náklady a odpovědnost zajistí k realizaci díla nezbytné demontáže a opětovné montáže instalovaného 
zařízení jevištní technologie. 

 Dodavatel při realizaci díla odpovídá za dodržení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP a PO.   

 Nabídková cena zhotovitele je konečná a obsahuje všechny náklady zhotovitele, které budou spojeny 

s realizací této zakázky.  

 Dodavatel na provedené dílo poskytne objednateli záruku po dobu 60 měsíců. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Moravské divadlo Olomouc, 

příspěvková organizace 
tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 

 
IČO  : 00100544 
DIČ  : CZ00100544 

Bank. spojení : KB Olomouc 

Číslo účtu : 331811/0100 

Karel Škarka 

Provádění staveb a jejich odstranění 

Čichnova 15 

624 00 Brno 

Vyřizuje:  

Tel./E-mail:  

Způsob platby  : převodem 

Způsob dopravy:  

Objednávku vystavil: 

 
 

ved. PTÚ MDO 

 

 

 

Za dodavatele potvrdil: 

 
 

 

 

 

Maximální cena:  142 800,- Kč  Termín dodání:  do 10.1.2017 

             327 /2016 

/2016 

 

Razítko a podpis 


